

# INVESTIGIUM AB

556931-4700

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Viktor Siewertz, Styrelseledamot

2024-07-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga, förvalta och handla med fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet. Främst har verksamheten bestått i att bistå bolag med tjänster som syftar till att sälja aktier i nyemissioner eller befintliga aktier.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	0	800 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	-4 551	769 118	-3 795	-932 504
Soliditet (%)	34	41	41	47

Under året har ingen verksamhet drivits i bolaget varför omsättningen sjunkit.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 185 473	324 557	1 560 030
Balanseras i ny räkning		324 557	-324 557	0
Årets resultat			1 669	1 669
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 510 030</b>	<b>1 669</b>	<b>1 561 699</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 510 030
Årets resultat	1 669
<b>Summa</b>	<b>1 511 699</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 511 699
<b>Summa</b>	<b>1 511 699</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	800 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>800 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 835	-11 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 835</b>	<b>-11 855</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 835</b>	<b>788 145</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-18 099
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-752	-928
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-716</b>	<b>-19 027</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 551</b>	<b>769 118</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-550 000	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		569 941	-45 059
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>19 941</b>	<b>-345 059</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 390</b>	<b>424 059</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 721	-99 502
<b>Årets resultat</b>		<b>1 669</b>	<b>324 557</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 049 088	4 049 088
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 149 088</b>	<b>4 149 088</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 149 088</b>	<b>4 149 088</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 150 000	1 150 000
Övriga fordringar		835 625	835 929
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 985 625</b>	<b>1 985 929</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 444	5 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 444</b>	<b>5 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 990 069</b>	<b>1 991 456</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>6 139 157</b>	<b>6 140 544</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 510 030	1 185 473
Årets resultat		1 669	324 557
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 511 699</b>	<b>1 510 030</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 561 699</b>	<b>1 560 030</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		640 059	1 210 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>640 059</b>	<b>1 210 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		97 317	101 709
Övriga skulder		3 840 082	3 268 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 937 399</b>	<b>3 370 514</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>6 139 157</b>	<b>6 140 544</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 745 101
-----------------------------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 745 101</b>
------------------------------------	------------------

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-1 696 013
-------------------------	------------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 696 013</b>
--------------------------------	-------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>4 049 088</b>
------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för INVESTIGIUM AB, 556931-4700  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Viktor Siewertz  
Viktor Siewertz  
Styrelseledamot  
2024-07-11